
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО голови

05Л2.202У № 39%

Про затвердження змін до 
фінансового плану на 2024 рік 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
Коростишівської міської ради

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пункту 8 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4.7 розділу 4 Порядку 
складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансових планів 
комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівськоїміської 
ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання 
від 02 листопада 2021 року № 332, розглянувши клопотання КПП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» від 15 жовтня 2024 року № 952/03-28 та з метою 
вдосконалення системи фінансового планування, підвищення ефективності роботи 
КНІІ «Центр первинної медико-санітарної допомоги»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни до фінансового плану на 2024 рік комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради.

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради Інні ПЕТРЕНКО 
забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням вимог, передбачених 
зазначеним фінансовим планом.

3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради підготувати проект рішення міської ради про 
затвердження даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням даного розпорядасешізгтгеклдети на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих ррйанів ради СергіяТСРРТВОРУЧКА.

Перший заступник міського голови я  ДЕЙЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження міського г олови

Проект
Попередній
Уточнений
Зміни X
зробити позначку "X"

коди
Рік 2024

Підприємство
Комунальне некрмерційне підприємство " Центр 

первинної медико-санітарної допомоги" 
Коростишівської міської ради

за ЄДРГІОУ 38947848

Організаційно-правова форма Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ 430
Територія Коростишів за КОАТУУ 1822510100
Орган державного управління Коростишівська міська рада за СПОДУ 1006
Галузь Охороназдоровя заЗКГНГ 91500
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21
Одинипд виміру, грі тис.грн
Форма власності комунальна
Чисельність працівників 1 . 117
Місцезнаходження | Житомирськаобл., м.Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні, 58
Телефон- '___ _____ (04130)5-05-71, .ЇЇій-ЗЯ
Прізвище та ініціали керівника Петренко І.М.

Фінансовий план
комунального некомерційного підприємства 

"Центр первинної медико-санітарної допомоги" 
Коростишівської міської ради 

на 2024 рік

№  з/п П ок азн и к и

Ф ак т

м и н ул ого

року

Ф ін ан сов  

ий план  

п оточ н ого  

року

П л ан ов и й

рік,

усь ого

у т о м у  ч и сл і за к в ар тал ам и

І I I I I I IV

1 .

Дохід (виручка) від реалізації 
продукції (товарів, робіт, послуг) 
всього, у  т о м у  ч и с л і: 29532,4 29181,6 31862,0 7807,6 8107,6 7906,8 8040,0

и .
В ід  о с н о в н о ї  д ія л ь н о с т і з  н и х  за  
р а х у н о к : 29528,8 29140,0 31579,3 7744,1 8042,4 7810,3 7982,5
кош т ів  від
м ед и ч н о го о б слуго вува н н я  

на селен ня  за  д о го во р а м и  з  Н С З У ; 27043,1 25800,0 28606,1 7149,2 7326,8 7130,1 7000

кош т ів  дер ж а вно го  т а  м іс ц еви х  
бю д ж ет ів  \за ц ільо ви м и  
програмам:и, у  т о м у чи сл і 
(розш иф руват и) 1785,9 2390,0 1984,6 370,9 494,9 466,3 652,5
К оростиш ш ська О ТГ 1152,0 1950,0 1787,1 370,9 494,9 466,3 455,0
Г либочицька О ТГ 394,1 100,0 90,0 0,0 0,0 0,0 90,0
Х аритон івська О ТГ 44,3 40,0 20,0 0,0 0,0 0,0 20
Старосілець;ка О ТГ 195,5 300,0 87,5 0,0 0,0 0,0 87,5

кош т ів  м ісц еви х  б ю д ж ет ів  на  
о п ла т у ко м ун а льни х  п о слуг 677,3 950,0 988,6 224,0 220,7 213,9 330,0_



к о ш т і в  м ісц еви х  б ю д ж ет ів  на  
р о з в и т о к  п і д п р и є м с т в а  т а  

зм іц н ен н я  його  м а т ер іа льн о -  

т ехн іч н о ї бази 22,50 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

1.2.
Ін ш і н а дх о дж ен н я  (доходи ), у
т о м у числі: 3,60 41,6 282,7 63,5 65,2 96,5 57,5
за  о ренд у п рим іщ ень 0,9 20,0 206,3 50,0 53,2 53,1 50,0

від ш ко д ува ння  к о м ун а ль н и х  п о луг  
т а енергоносіїв 0,0 20,0 37,1 13,0 11,5 5,6 7,0

благодійна, сп о н со р ськ а  допом ога , 
гр а нт и  т а  да р ун ки 0,0 0,0 37,3 0,0 0,0 у 37,3 0.0
і н ш і  над хо д ж ен ня  ( о т рим ан і 

в ідсот ки  по депозит ном у р а х у н к у ) 2,7 1.6 2,0 0,5 0,5 0-5 0-5
ін ш і  на д хо д ж ен ня  ( від  зд а н о го  

м ет а ло б р ухт у ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
і н ш і  на д хо д ж ен ня  ( дохід  від  плат них

п о с л у г ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.3. П Д В 7,2 4,0 85,5 21,2 21,2 21,9 21,2

1.4. Ін ш і ви р а х ува н н я  з  д о х о д у 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.5. Ч ист ий дох ід 29525,2 29177,6 31776,5 7786,4 8086ИІ 7884.9 8018,8
2. Видатки, всього, у тому числі: 27940,1 28577,6 31539,2 7686,4 8086,4 1 7847,6 7918,8
2.1. О п ер а ц ій н і ви т р а т и 24409,9 25712,0 27083,8 6511,7 6966,7 6716,6 6888,8
2.1.1. м а т ер іа льн і 1348,2 1790,0 1031,8 230,5 126,3 337,5 337,5

2.1.2.
на  оплат у п р а ц і з н а р а хува н н ям и

19604,2 20182 21815,7 5281,3 5813,1 5355,0 5366,3
2.1.2.1 на оплату праці 16530,6 16680,0 18201,6 4417,3 4889,4 4484,9 4410
2.1,2.2 нарахування на оплату праці / 3073,6 3502,0 3614,1 864,0 923,7 870,1 956,3

2,1.3.

н а  оплат у п о с л у г , кр ім  
ком ун а льни х 1838,9 520,0 802,5 241,5 161,0 200,0 200,0

2.1.4.

н а  оплат у к о м ун а льн и х  п о слуг  т а  
енергоносіїв 690,1 950,0 988,6 224,0 220,7 213,9 330,0

2.1.5.

н а  соц іальне за б езп еч ен н я  
населення 845,6 1620,0 1715,7 344,9 465,6 430,2 475,0

2.1,6.

ви т р а т и  на  о кр ем і за хо д и  з  
р еа л іза ц ії ц ільо ви х  п р о гр а м 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.7. ам орт изац ія 0,0 600,0 680,0 170,0 170,0 170,0 170,0

2.1.8.

інш і опер а ц ій н і ви т р а т и  
(відрядж ення, на вчання) 82,9 50,0 49,5 19,5 10,0 10,0 10,0

2.1.9. ф інансові ви т р а т и 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.2. А д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и . 3530.2 2865,6 4455,4 1174,7 1119,7 1131,0 1030,0
2.2.1 м а т ер іа льн і 0,0 37,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.2.
н а  оплат у п р а ц і з  н а р а хува н н ям и

' 3144,1 2468,0 3952,4 1042,2 995,2 1007,5 907,5
2.2.2.1 на оплату праці 2635,8 2040,0 3316,7 884,70 832,00 850,00 750,00

2,2.2.2 нарахування на оплату  прац і 508,3 428,0 635,7 157,50 163,20 157,50 157,50

2.2.3.

В и т р а т и  н а  канцт овари , п р и ла д д я  
т а  го сп о д й р ч і т ова р и 40,5 40,0 88,0 25,0 20,0 18,0 25,0

2.2.4.

П р и д б а н н я  т а  суп р о в ід  
про гр а м но го  за б езп еч ен н я 126,3 100,0 135,0 35,0 30,0 35,0 35,0.

2.2.5.
В и т р а т и  н а  зв 'язок т а  іііш ериет

29,8 40,0 40,0 11,0 10,0 11,0 8,0

2.2.6.

В и т р а т и  н а  о б слуго вува ння  
оргт ехн іки 63,4 80,0 103,0 25,5 27,5 27,5 22,5



2.2.7:
п и і адм ін  

(ро зш и ф р у

іст р а т и вн і ви т р а т и  

ват и) 126,1 100,0 137,0 36,0 37,0 32,0 32,0

в ід р я д ж е н і ІЯ 15,9 0,0 3,0 1,0 1,0 0,0 1,0
п о с л у ги  Сі даху ваш і я V  7,2 10,0 9,0 2,0 2,0 3,0 2,0

к у л ь ту р н о - м а с о в і з а х о д и 56,2 56,0 65,0 16,0 17,0 17,0 15,0

о х о р о н а  щ а д і т а  н а в ч а н н я 18,0 8,0 19,0 5,0 : 6,0 3,0 5,0
а м о р т и за щ я 0,0 4,0 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Р К О 1,3 2,0 ■ 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5
п е р іо д и ч н і в и д а н н я 27,5 20,0 ■ ; 33 8,5 9,5 7,5 ' 7,5

ю р и д и ч н і 1ті н о т а р іа л ь н і п о с л у г и  Г 0,0 0,0 2,0 2,0 0.0 0.0 0,0

3.
Капітальні інвестиції - всього, у 
тому числі на: 342,6 600,0 237.3 100,0 0,00 ■ 37,3 100,0

3 .1

П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я , т е х н ік и ,  
т а  п р е д м е т ів  д о вго с т р о к о во го  
корисш увщ іи ія 342,6 600,0 237,3 100,0 0,0 : 37,3 100,0

3.2.
К а п іт а л е /
р е к о н с т р у

ш и  р е м о н т  т а  

к ц ію  о б є к т ів 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 .
Обовязкої 
до бюджеі

и платежі підприємства
V 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 . 1 . IIД В 1,2 4,0 85,5 21,2 21,2 21,9 21 ,2
І н ш і 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ■ 0,0 0,0

Усього дозДІ ДІ В : 29532,4 29181,6 31862,0 7807,6 8107,6 7906,8 8040,0

Усього ви грат 28283,9 29181,6 31862,0 7807,6 8107.6 7906,8 8040 ,0
5 Фінансові результати: 1248,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5.1. Н е р о з п о д і іє н і д о хо д и 1248,5 0,0 0,0 — ОД..^  0,0 ' 0,0 0,0

5.2. Р е зе р в н и й ф онд 0,0 0,0 0,0 " \ 0 , : 0 0,0 0,0

слан ДНИ ЧУ К


